ГЛАВА АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6     									от 13.02.2024
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений  в постановление  Главы Аксубаевского муниципального района от 30.03.2014 года № 19 «Об  общественном совете по улучшению инвестиционного климата Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции постановления № 64 от 15.09.2023).

     Во исполнение Перечня поручений Раиса Республики Татарстан                                              Р.Н. Минниханова по повышению эффективности инвестиционной деятельности на территории Республики Татарстан № ПР-253 от 20.11.2023 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Главы Аксубаевского муниципального района от 30.03.2014 года № 19 « Об  общественном совете по улучшению инвестиционного климата Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции постановления № 64 от 15.09.2023)   следующие изменения:
1.1. Включить в состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан члена комиссии - Нигметзянову Олесю Игоревну – начальника отдела поддержки и сопровождения инвестиционных проектов
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.

Глава Аксубаевского
муниципального района	  					К.К.Гилманов